audiat practicet. multo magis hoc verum est in ipsa de qua nunc loquimur meditatione que non uos ueritatis aut deuotionis iugiter parere fetus studet. sed non deest putredinis dolor. propter illud maledictum spiritualiter intellectum. In dolore paries filios tuos non tamen meminit pressare. propter gaudium quod natus est sibi nouus cognitionis aut affectionis sancte fetus in mundum.

Decima quinta consideratio. nondum purgati sunt loco meditationis graues cogitationum temptationes. quibus timor dei est necessarius.

Uenit ab initio frequentius ut dum aliquis nondum purgatus uicibus satagit meditationi. ut coluba meditabitur. quasi uetus symea dolos et odia meditabitur quasi cauis rodens iuxta uerbum satirici rabiosa silentia. meditabitur quod quasi sordida fuscissima corde uolues et uolues carnalium turpitudinum cogitationes. Ruid porro de blasphemie spiritus quod abominabilis quod horredis nonnunquam insurgit stimulo certans meditante loquendo aduersus deum ac sanctos eius ingentia tanta execranda. quod nec ea fieri licitum sit. hinc quod adiciuntur et inciduntur pene usque ad uordis inima infidelitatis iacula spei nullus manet locus oia sunt quia contra tedio est ipsa uita baratarum despatio mis undique patet. Vnde propter hec et talia manifestat exprimentum quod cassius sapiens consuluit cum dicebat